



Cl. Fisca	Cod. Classif.	Nome do Produto	Qtde	Un	Valor Unitário	Valor Total
14389	4.018.001	ÁGUA SANITÁRIA	55,00	LIT	5,43	298,99
18937	4.062.001	ÁLCOOL	45,00	LIT	6,30	283,87
18937	4.062.001	ÁLCOOL EM GEL 70°	6	GA	47,20	283,20
83460	4.010.001	APAGADOR P/QUADRO BRANCO	2,00	PC	12,30	24,60
30155	4.010.001	BLOCO DE RASCUNHO	5,00	PC	5,92	29,64
24694	4.010.001	BLOCO DE RASCUNHO AMARELO	6,00	PC	3,50	21,05
24694	4.010.001	BLOCO DE RASCUNHO AZUL	7,00	PC	6,40	44,80
24694	4.010.001	BLOCO DE RASCUNHO C/ 4 SORTIDO	9,00	PC	5,93	53,41
24694	4.010.001	BLOCO DE RASCUNHO LARANJA	9,00	PC	9,23	83,11
24694	4.010.001	BLOCO DE RASCUNHO ROSA	4,00	PC	3,74	14,99
24694	4.010.001	BLOCO DE RASCUNHO VERDE	3,00	PC	3,61	10,85
57110	4.010.001	BORRACHA BRANCA	7,00	PC	0,55	3,86
68705	4.041.001	CABO FIBRA ÓPTICA CFOA-AS80-S - 12 F.O.	0,00	M	0,00	0,07
83890	4.010.001	CAIXA ARQUIVO IMPERIAL	44,00	PC	2,79	122,96
15229	4.025.001	CAIXA DE PAPELÃO 320 X 220 X 230	148,00	PC	3,68	545,08
83890	4.010.001	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO AMARELA	40,00	PC	5,95	238,00
83890	4.010.001	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO CINZA	40,00	PC	3,95	158,00
57970	4.010.001	CANETA ,MARCA TEXTO VERDE	11,00	PC	2,67	29,42
57890	4.010.001	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	46,00	PC	0,79	36,61
57890	4.010.001	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	33,00	PC	0,71	23,50
57970	4.010.001	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	5,00	PC	2,83	14,19
58860	4.010.001	CLIPS N° 0	33,00	Cx	2,21	73,06
58860	4.010.001	CLIPS N° 6/0	16,00	Cx	2,85	45,61
59080	4.010.001	COLA EM BASTÃO	33,00	PC	2,43	80,29
38160	4.043.001	COLA LONGITUDINAL	15,00	PC	380,77	5.711,63
59160	4.010.001	COLCHETE N° 15	5,00	Cx	10,80	54,00
59160	4.010.001	COLCHETE N° 7	3,00	Cx	5,90	17,70
59160	4.010.001	COLCHETE N° 9	3,00	Cx	5,38	16,14
12414	4.041.001	CONCENTRADOR GPON - OLT HUAWEI CHA	2	Un	63.952,50	127.905,00
54360	4.015.001	COPO P/ÁGUA 180ML	350	CE	5,38	1.883,00
14320	4.018.001	DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO G	7,00	PC	41,00	287,00
14346	4.018.001	DETERGENTE, GALÃO DE 5 LITROS	11,00	PC	13,50	148,50
60920	4.010.001	DUREX PEQUENO 12 X 30	8,00	PC	1,19	9,59
59750	4.010.001	ELÁSTICO N° 18	22,0000	Kg	21,93	482,57
76330	4.011.001	ENVELOPE MCP-027 - OFÍCIO	521	FO	0,23	119,83
76330	4.011.001	ENVELOPE MCP-028 - PEQUENO	949	FO	0,36	348,74
76330	4.011.001	ENVELOPE MCP-029 - MÉDIO	644	FO	0,61	396,06
67690	4.011.001	ENVELOPE MCP-030 - GRANDE	541	FO	0,83	452,44
67691	4.011.001	ENVELOPE MCP174 - COM TIMBRE DO EST	245	FO	0,27	66,75
55590	4.018.001	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS DE N	5,00	PC	3,66	18,32
55590	4.018.001	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	3,00	PC	3,40	10,20
14532	4.018.001	ESPONJA DUPLA FACE	43,00	PC	0,79	33,97
80440	4.010.001	ETIQUETA ADESIVA 138,11 X 106,36	8,00	Cx	22,40	179,20
80440	4.010.001	ETIQUETA ADESIVA 25,4 X 66,7 - (6180)	2,00	Cx	35,70	71,40
80440	4.010.001	ETIQUETA ADESIVA 44,45 X 12,7 - (6187)	53,00	Cx	45,16	2.393,73
10726	4.017.001	FIO DENTAL	9	R	31,01	279,14
60920	4.010.001	FITA ADESIVA 50 X 50 MARROM	20,00	PC	5,78	115,78
14583	4.018.001	FLANELA PELUCIADA, BRANCA, MEDINDO 0	19,00	PC	2,84	53,96
81000	4.041.001	FONE DE OUVIDO INTRA-AURICULAR USB	20,00	PC	279,00	5.580,00
64080	4.010.001	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	4,00	Cx	5,90	23,60
81000	4.041.001	HEADSET COM FIO	9,00	PC	232,00	2.088,00
14362	4.018.001	IMPERMEABILIZANTE P/PISOS	3	GA	162,00	486,00
14567	4.018.001	LÃ DE AÇO TIPO BOM-BRIL	1,00	PC	1,70	1,70
64750	4.010.001	LÁPIS PRETO	27,00	PC	0,75	20,25
14443	4.018.001	LUSTRA-MÓVEIS	39,00	PC	5,26	205,15
57700	4.010.001	MARCADOR P/QUADRO BRANCO - AZUL	7,00	PC	3,50	24,55
57700	4.010.001	MARCADOR P/QUADRO BRANCO - PRETO	5,00	PC	6,81	34,07
57700	4.010.001	MARCADOR P/QUADRO BRANCO - VERDE	11,00	PC	6,49	71,39
57700	4.010.001	MARCADOR P/QUADRO BRANCO - VERMEL	8,00	PC	3,71	29,73



Cl. Fisca	Cod. Classif.	Nome do Produto	Qtde	Un	Valor Unitário	Valor Total
	25097 4.013.001	MOUSE PAD COM APOIO EM GEL	66,00	PC	10,22	674,52
	10370 4.018.001	ODORIZADOR DE AMBIENTE	18	FR	9,99	179,91
	14630 4.018.001	PANO DE CHÃO	33,00	PC	5,04	166,40
	67806 4.010.001	PAPEL A4 BRANCO	3.988	RE	16,53	65.957,79
	11975 4.017.001	PAPEL HIGIÊNICO 40M	23	R	1,28	29,61
	11975 4.017.001	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO	19	FA	57,00	1.083,00
	24201 4.025.001	PAPEL KRAFT	1,00	PC	492,80	492,80
	11983 4.017.001	PAPEL TOALHA INTERCALADO	17	FA	13,16	223,72
	11983 4.017.001	PAPEL TOALHA ROLÃO	25	FA	89,32	2.233,04
	88340 4.011.001	PASTA C/BOLSO	738,00	PC	1,59	1.180,36
	47457 4.010.001	PASTA EM L	90,00	PC	0,58	52,33
	65210 4.010.001	PASTA EM PVC 2 TUBOS 40MM	42,00	PC	23,04	967,89
	65210 4.010.001	PASTA EM PVC 2 TUBOS 70MM	9,00	PC	28,46	256,21
	88340 4.011.001	PASTA P/PROCESSO	144,00	PC	4,96	715,15
	24570 4.010.001	PASTA SUSPENSÃO DE PLÁSTICO	100,00	PC	2,78	278,00
	82060 4.010.001	PASTA SUSPENSÃO PAPELÃO	20,00	PC	2,10	42,00
	17160 4.055.001	PILHA PALITO	15,00	PC	2,05	30,85
	17160 4.055.001	PILHA PEQUENA	8,00	PC	1,99	15,92
	65800 4.010.001	PINCEL ATÔMICO - AZUL	7,00	PC	4,13	28,96
	65800 4.010.001	PINCEL ATÔMICO - PRETO	7,00	PC	4,36	30,53
	65800 4.010.001	PINCEL ATÔMICO - VERDE	4,00	PC	2,23	8,94
	65800 4.010.001	PINCEL ATÔMICO - VERMELHO	10,00	PC	4,50	45,00
	65552 4.018.001	PLACA ODORIZADORA PARA BANHEIRO MA	19,00	PC	3,60	68,49
	66530 4.010.001	RÉGUA DE 30CM	15,00	PC	1,18	17,70
	14419 4.018.001	SABÃO EM PEDRA	6,00	PC	2,14	12,87
	11711 4.017.001	SABONETE LÍQUIDO	3	GA	22,07	66,23
	15083 4.025.001	SACO DE LIXO 200 LITROS AZUL	6	PA	128,00	768,00
	15083 4.025.001	SACO DE LIXO 300 LITROS VERDE	2	PA	154,00	308,00
	15083 4.025.001	SACO P/ LIXO 200 LITROS PRETO	6	PA	68,80	412,80
	15083 4.025.001	SACO PARA LIXO 100 LITROS	8	PA	53,13	425,08
	15083 4.025.001	SACO PARA LIXO 20 LITROS, PACOTE COM	2	PA	10,89	21,78
	15083 4.025.001	SACO PARA LIXO 40 LITROS, PACOTE COM	54	PA	13,50	729,00
	12414 4.041.001	TERMINAL GPON - ONT HUAWEI HG8010	100	Un	105,60	10.560,00
	14613 4.018.001	VASSOURA DE NYLON	7,00	PC	12,30	86,10
		** Total Estoque Próprio				240.307,23
		** T O T A L G E R A L				240.307,23